PSALMI. Verfio AETHIOPICA.

Verfio VULG. LAT.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

Verfio AETHIOPICA.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.
1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

PSAL. LIX.

1. Etiam impium in corde iniquitatis...
2. Etiam impium in corde iniquitatis...

תהלים: א
Deus mea elevatio. Deus quoniam sustulisti me ad fortitudinem...

Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...

PSAL. LX.
Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

PSAL. LX.

Deus, oblitus es nobis, et repulisti nos, et aperuisti eam, Alliga fratribus nostris...

Verfio AETHIOPICA.

Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...

Verfio VULG. LAT.

Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

Verfio VULG. LAT.
Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...

Verfio AETHIOPICA.

Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

PSAL. LX.

Deus, oblitus es nobis, et repulisti nos, et aperuisti eam, Alliga fratribus nostris...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

Verfio AETHIOPICA.
Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus, Deus meus...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

PSAL. LX.

Deus, oblitus es nobis, et repulisti nos, et aperuisti eam, Alliga fratribus nostris...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Deus, te glorificabo, quia tu es refugium meum. Deus, gratias prevenies me...

Verfio VULG. LAT.

Fortitudinem meam ad te custodisti, quoniam Deus regnum meum est...